
 

 

 

 

Ciblas novada pašvaldības 2013.gada publiskais  pārskats 

 
 

 

Pašvaldības pārskats sagatavots, pamatojoties uz grāmatvedības uzskaites datiem, kurus klasificē 

atbilstoši normatīvajiem aktiem budžeta grāmatvedības jomā un ievērojot šādus normatīvos aktus: 

 

- Likumu „Par grāmatvedību”; 

- Likumu „Par budžetu un finanšu vadību”; 

- Likumu „Par pašvaldību budžetiem”; 

- MK 17.08.2010. noteikumi Nr. 1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtību”; 

- MK 15.12.2009. noteikumi Nr. 1486 „Kārtība, kādā budžeta iestāde kārto grāmatvedības uzskaiti”; 

- MK 27.12.2005. noteikumi Nr. 1031 „Noteikumi par budžeta izdevumu klasifikāciju atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām”; 

- MK 27.12.2005. noteikumi Nr. 1032 „Noteikumi par budžeta ieņēmumu klasifikāciju”; 

- MK 13.12.2005. noteikumi Nr. 934„Noteikumi par budžeta izdevumu klasifikāciju atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām”; 

- MK 22.11.2005. noteikumi Nr. 875 „Noteikumi par budžeta finansēšanas klasifikāciju”; 

- MK 08.11.2005. noteikumi Nr. 842 „Noteikumi par vispārējā valdības parāda klasifikāciju”; 

- MK 21.10.2003. noteikumi Nr. 585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju”; 

- MK 25.10.2005. noteikumi Nr. 810 ,,Noteikumi par institucionālo sektoru klasifikāciju”. 

- MK 21.11.2006. noteikumi  Nr. 956 ,,Noteikumi par Nacionālo muzeju krājumu” 

- MK 30.03.2010. noteikumi Nr. 317,,Nacionālā bibliotēku krājuma noteikumi” 

 

Pielietotie grāmatvedības principi 
 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka pašvaldība darbosies turpmāk; 

b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā ; 

c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

 pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam gūtie ieņēmumi; 

 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada 

pārskata sastādīšanas dienu; 

 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas. 

d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas, neatkarīgi no maksājuma datuma un 

rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma; 

e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

g) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 

maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti, un to detalizējums sniegts pielikumā; 

h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis 

juridisko formu. 

 

 

Finanšu pārskatā norādīto posteņu novērtēšanā piemērotais būtiskuma līmenis 

 

Būtiska informācija ir informācija, kuras neuzrādīšana vai nepareiza uzrādīšana varētu ietekmēt lēmumus 

vai novērtējumu, ko finanšu pārskatu lietotāji pieņem vai veic, pamatojoties uz finanšu pārskatiem. 

Būtiskums ir atkarīgs no attiecīgā posteņa vai kļūdas lieluma un rakstura, ņemot vērā informācijas 

nepieminēšanu vai nepareizu uzrādīšanu konkrētos apstākļos. 

Pašvaldības finanšu pārskata posteņu analīzē pieņemtas par būtiskām un skaidrotas visas izmaiņas, kas 

salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu vai salīdzinot savā starpā vairākus posteņus pārskata periodā, 

pārsniedz 10%. 



 

 

 

Pārskata periods 
 

Finanšu pārskats aptver laika periodu no 2013. gada 1.janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim. 

 

Naudas vienība  
 

Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā – latos ( LVL). Finanšu 

pārskatos atspoguļotie dati ir uzrādīti apaļās summās latos. 

 

 

 

Kopējie nodokļu ieņēmumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu palielinājušies par 11 %. Lielāko daļu no 

nodokļu ieņēmumiem sastāda iedzīvotāju ienākuma nodoklis – 84%. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu tie 

palielinājušies par 10%. Attiecīgi nekustamā īpašuma nodoklis no kopējā daudzuma sastāda 16%, 

salīdzinot ar iepriekšējo gadu, - palielinājušies par 14%. 

Nenodokļu ieņēmumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu, samazinājušies par 67%. No kopējās nenodokļu 

summas lielāko daļu sastāda naudas sodi – 20%. 

 

Transfertu ieņēmumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu palielinājušies par 16%. Transferti starp pašvaldībām 

– samazinājušies par 8%, valsts budžeta transferti palielinājušies par 17%. 

 

Izdevumi darba samaksai salīdzinot ar iepriekšējo gadu, palielinājušies par 6%. No kopējās 

pamatdarbības izdevumu summas darba samaksa sastāda 49%. 

 

Darba sociālās apdrošināšanas iemaksas salīdzinot ar iepriekšējo gadu, palielinājušās par 17%. No 

kopējās izdevumu summas sociālie maksājumi sastāda 14%. 

 

Nodokļu maksājumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu, palielinājušies par 45%. No kopējās summas –    

pievienotās vērtības nodoklis sastāda 4 376 Ls, dabas resursu nodoklis – 1 846 Ls. 

 

Kopējie izdevumi subsīdijām un dotācijām salīdzinot ar iepriekšējo gadu, samazinājušies par 11%. Tas 

izskaidrojams ar to, ka samazinājās izdevumi bezdarbnieku stipendijai. Izdevumi GMI pabalsta izmaksai 

samazinājušies salīdzinot ar iepriekšējo gadu par 23 %. Savukārt 3 570 Ls izmaksāti dzīvokļu pabalstos, 

kas iepriekšējos gados netika maksāts. 

 

Pārskata gada laikā pamatlīdzekļu iegādei tika ieguldīti 43 332 Ls. 520Ls tika izlietoti datorprogrammu 

iegādei. 46 009 Ls izlietoti pamatlīdzekļu kapitālajam remontam. 

 

Rindā „Citi izdevumi no finanšu darbības” uzrādīti aizņēmumu procentu maksājumi Valsts kasei un 

Vides investīciju fondam. 

 

Skaidrojumi par pamatbudžeta izpildi pēc naudas plūsmas 

 

 

Ciblas novada pašvaldības pamatbudžeta kopējie ieņēmumi 2013.gadā ir 2 219 219 Ls, salīdzinot ar 

iepriekšējo periodu palielinājušies par 20 658 Ls. 

Nodokļu ieņēmumi saņemti par 61 816 Ls vairāk nekā 2012.gadā, nenodokļu ieņēmumi un maksas 

pakalpojumi – par 7 142 Ls vairāk, saņemtie maksājumi – par 208 876 Ls vairāk nekā 2012.gadā. 

2013. gada kopējie budžeta ieņēmumi izpildīti par 139 procentiem, no tiem nodokļu ieņēmumi – par 110 

procentiem, nenodokļu – par 149 procentiem, maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – par 102 

procentiem un budžeta transferti – par 101 procentu. 

 

Ieņēmumu sadalījums procentuāli skatāms attēlā Nr.1. 

 

 

2013.gada pamatbudžeta ieņēmumu sadalījums 



 

 

 

28%

1%

68%

3%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

1

Nodokļu ieņēmumi

Nenodokļu ieņēmumi

Saņemtie maksājumi 

Maksas pakalpojumi un

citi pašu ieņēmumi

 
Attēls Nr.1 

 

Plānotie izdevumi izpildīti par 97 procentiem, tai skaitā uzturēšanas izdevumi – par 97 procentiem un 

kapitālie izdevumi par 96 procentiem. 

 

 

2013.gada pamatbudžeta izdevumu sadalījums  

 

12%

4%

4%

6%

2%

9%
56%

7%

Izpildvara, likumdošanas vara,

finanšu un fiskālā darbība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Pašvaldības teritoriju un mājokļu

apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra

Izglītība

Sociālā aizsardzība

 
Attēls Nr.2 

 

Pēc attēla Nr. 2 redzams, ka visvairāk naudas līdzekļu tiek izlietots izglītības nodrošināšanai. Izdevumu 

summa sastāda 56 % no visas izdevumu summas. Nākošā lielākā nozare pēc izdevumu apjoma ir 

izpildvara – 12 %, atpūta un kultūra (9 %), un sociālā aizsardzība (7 %).  

 

Speciālā budžeta ieņēmumi izpildīti par 121 procentu, no tiem nodokļu ieņēmumi – par 138 procentiem, 

budžeta transferti  no autoceļu fonda – par 117 procentiem. 

Izdevumi izpildīti par 76,0 procentiem. Gada beigās līdzekļi tika atstāti rezervē autoceļu attīrīšanai no 

sniega turpmākajos ziemas mēnešos. 

Salīdzinot pašvaldības 2013.gada ieņēmumus ar iepriekšējo pārskata periodu, nodokļu, nenodokļu un 

pašu ieņēmumos krasas atšķirības nav vērojamas. 



 

 

Nodokļu ieņēmumi un transferti palielinājušies attiecīgi par 9% un 20%, jo tika palielinātas saņemamās 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa un dotācijas no finanšu izlīdzināšanas fonda summas. 

Pārskata rindā A1.8 „citi ieņēmumi no pamatdarbības” ailē „pamatbudžets” ir ievērojama starpība ar 

iepriekšējo gadu, bet tas izskaidrojams ar to, ka no uzskaites tika izslēgti ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerves atlikumi 783 492 Ls vērtībā. 

Salīdzinot pašvaldības izdevumus pa veidiem, krasas atšķirības salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata 

periodu netika konstatētas. Izdevumi darba algai palielinājušies par 6%, sociālās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas – par 17%. 2013.gadā tika slēgta Cirmas pamatskola, tika izmaksāti atlaišanas pabalsti 

skolas bijušajiem darbiniekiem. Izdevumu summa sociālajiem pabalstiem samazinājusies par 11%, jo tika 

samazināta dotācija pagaidu sabiedrisko darbu organizēšanai. 

 

 

1. Bilances posteņu atšifrējumi un skaidrojumi 

 

2013.gada pārskata pašvaldības bilances kopsumma ir 4 548 192 Ls. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata 

periodu, bilances kopsumma samazinājusies par 199 383 Ls. 

          

A K T Ī V S 

 

 

1.Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

1.1. Nemateriālie ieguldījumi 

  

Izmaiņas nemateriālo ieguldījumu posteņos norādītas pārskata pielikumā – veidlapa Nr. 5 „Nemateriālo 

ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”. 

Visi nemateriālie aktīvi ir atspoguļoti bilancē, amortizācija tiek aprēķināta katru gadu atbilstoši 

noteiktajam derīgās lietošanas laikam. Uzkrātais amortizācijas apjoms uz 31.12.2013. ir 12 637 Ls. 

Inventarizācijā tika konstatēts, ka visas datorprogrammas ir licenzētas. Veicot inventarizāciju, 

neuzskaitītās programmas netika atrastas, kā arī programmu iztrūkums netika konstatēts. 

Nemateriālie ieguldījumi kopsummā salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu samazinājušies par 4 514 Ls. 
 

Aktīvs Piezī-

mes 

Nr. 

Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz 

pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas  

(+,-) 

1 2 3 4 5 

   Nemateriālie ieguldījumi – kopā  (1.+2.-3.) 1.1. 34 271 38 785  (4 514) 

1. Attīstības pasākumi un programmas 1.1.1. 42 131 42 131 0 

2. Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības 
1.1.2. 4 777 4 257 520 

3. Nemateriālo ieguldījumu uzkrātā amortizācija (-)  (12 637) (7 603) (5 034) 

 

 

Nemateriālo ieguldījumu iegāde  2013.gadā 

 

 

Nemateriālo ieguldījumu nosaukums Iegādāts 2013.gadā 

Daudzums Summa 

Datorprogrammas:   

1.Datorprogramma „Kurmis-ēdnīca” 1 121 

2.Datorprogramma „Īres un komunālie maksājumi” 1 399 

Datorprogrammas kopā 2 520 

Pavisam kopā X 520 

 

 

Pamatlīdzekļi 



 

 

 

Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pamatlīdzekļu kopsumma  ir samazinājusies  par                  

232 172 Ls. 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

2. Pamatlīdzekļi – kopā  

(1.+2.+3.+4.+5.+6.-7.) 
1.2. 4 132 213  4 364 385 (232 172) 

1. Zeme, ēkas, būves 1.2.1. 6 912 908 6 653 109 +259 799 

2. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 1.2.2. 2 237 2 237  

3. Pārējie pamatlīdzekļi 1.2.3. 725 880 700 402  +25 478 

4. Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā celtniecība 
1.2.4. 6 399 157 592 (151 193) 

5. Bioloģiskie un pazemes aktīvi 1.2.5. 39 773 34 899 +4 874 

6. Avansa maksājumi par 

pamatlīdzekļiem 
1.2.6. 0 769 (769) 

7. Pamatlīdzekļu uzkrātais 

nolietojums (-) 

 
(3 554 984) (3 184 623) (370 361) 

 

Zeme, ēkas, būves 

 

Zemju, ēku, būvju palielinājuma summa ir izskaidrojama ar to, ka, 2013.gadā tika ņemta uzskaitē 

pašvaldībai piekritīgā zeme, ir rekonstruēti Izstāžu nams par Ls 26 110 un veikta Ciblas bērnudārza ēkas 

jumta rekonstrukcija par Ls 27 565,  izbūvēts labiekārtots laukums Ciblas ciemā par Ls 104 447, 

labiekārtota teritorija ar sporta un atpūtas laukumu un brīvdabas estrādi Līdumnieku ciemā par Ls 40 037. 

  

Ziņas par ēku uzrādīšanu bilancē 

 

N.p.k. Ēkas veids Iekļauts bilancē 

(skaits) 

Nostiprinātas 

īpašumtiesības 

Zemesgrāmatā (skaits) 

1. Dzīvokļi 6 - 

2. Dzīvojamās ēkas 30 19 

3. Nedzīvojamās ēkas 58 34 

 

Informācija par bibliotēku fondiem 

 

Bibliotēkas krājumu uzskaite tiek kārtota atbilstoši MK 30.03.2010. noteikumu Nr.317,,Nacionālā 

bibliotēku krājumu noteikumi” prasībām.  

Bibliotēkas krājumu esības pārbaudei tiek veiktas inventarizācijas noteikumos minētajos termiņos. 

 

Atrašanās vieta Bibliotēkas fonda apjoms  uz 

31.12.2013   LVL 

Inventarizācijas veikšanas 

datums (gads) 

Pušmucovas bibliotēka 

Pušmucovas pag., c. Pušmucova 
8 795 2008.g. 

Pušmucovas pamatskolas bibliotēka 

Pušmucovas pag., c. Pušmucova 
10 493 2008.g. 

Blontu pagasta bibliotēka 

Blontu pag., c. Blonti 
5 980 2010.g. 

Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

bibliotēka 

Zvirgzdenes pag. C.Franapole 

4 320 2010.g. 

Ciblas vidusskolas bibliotēka 

Ciblas pag., c. Cibla 
20 267 2012.g. 

Felicianovas bibliotēka 6 213 2011.g. 



 

 

Ciblas pagasts, c. Felicianova 

Līdumnieku bibliotēka 

Līdumnieku pag., c. Līdumnieki 
4 418 2011.g. 

Ciblas bibliotēka 

Ciblas pag., c .Cibla 
8 422 2011.g. 

Zvirgzdenes pagasta Lucmuižas bibliotēka 

Zvirgzdenes pag. Lucmuiža 
6 422 2011.g. 

Kopā 75 330  

 

Sakarā ar Cirmas pamatskolas slēgšanu 2013.gadā tika slēgta arī Cirmas pamatskolas bibliotēka. 

 

ZIŅAS 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 

 

n.

p.

k. 

Rēķina nr. Uzņēmuma 

nosaukums 

Reģistrācijas 

numurs 

Pamatlīdzekļa 

veids, par kuru 

veikts avanss 

Apmaksas 

datums 

Apmaksas 

summa 

LVL 

1. Avansa 

rēķins Nr. 

66 

SIA 

AUSTRUMU 

likums 

42403023691 Ezersalas ciema 

ūdenssaimniecība 

12.08.11. 769 

 

SIA „Austrumu likums” 769 Ls samaksāti avansā 2011.gadā. SIA izstrādāja tehnisko ekonomisko 

pamatojumu ūdenssaimniecības attīstībai Ezersalas ciemā. Uz pārskata gada beigām tehniski 

ekonomiskais pamatojums iesniegts VARAM apstiprināšanai. Ja apstiprinājums tiks saņemts, SIA 

„Austrumu likums” uzstādīs gala rēķinu par izpildīto darbu. Tiks sniegts projekta pieteikums Kohēzijas 

fondam ūdenssaimniecības sakārtošanai. Avansā maksājumām izveidots uzkrājums 769 Ls apmērā. 

 

Pēc pašvaldības datiem un VZD datiem uzskaitē ir 200.22 ha mežaudžu. Pēc Valsts meža dienesta datiem 

uz Ciblas novada pašvaldības vārda ir mežaudzes ar kopējo platību 85.83 ha. Neatbilstība starp 

pašvaldības un Valsts meža dienesta datiem ir 114.39 ha, jo Valsts meža dienests uzrāda tikai tās 

mežaudzes, kurām ir veikta meža inventarizācija. Ciblas novada pašvaldības uzskaitē ir 114.39 ha 

mežaudžu, kurām nav veikta meža inventarizācija un kuras ir ņemtas uzskaitē pēc platības. 

Analītiskajā uzskaitē mežaudzēm 85.83 ha platībā ir uzskaitīts  krājas daudzums kubikmetros. Šī summa 

sastāda 12 029 kubikmetri.  

 

Informācija par zemi 

 

Zemes gabalu inventarizācijas rezultātā konstatēts, ka VZD reģistra dati nesakrīt ar pašvaldības datiem 

par 2.91 ha. Saņemtajos VZD bilances izrakstos četriem zemes gabaliem ar kadastra numuru 

68480040217, 68660010030, 68660050276, 68980060166 lietošanas mērķis ir noteikta kā zemes 

lietojums, kas ir nepareizs. Minētie zemes gabali ir pašvaldībai piekritīgā zeme. Uz diviem gabaliem 

2014.gada februārī pašvaldība nostiprinājusi īpašumtiesības Zemesgrāmatā. 

VZD sarakstos divi zemes gabali ar kadastra Nr. 68480020191 un 68480020236, kopējā zemes platība 

0.68 ha ir uzrādīti kā pašvaldībai piekritīgā zeme, faktiski tā ir mantojamā zeme un pašvaldības bilancē 

atrasties nevar. 

VZD sarakstos nav zemes gabala ar kadastra Nr. 68660020192, kopējā platība 0.5 ha. Tā ir zeme zem 

pašvaldības ceļa un ir pašvaldības bilancē. 

2013. gadā atsavinātie zemes gabali veidlapā 2PB uzrādīti kodā 12310 „ieņēmumi no privatizācijas”. 

Fiziskās personas, kurām tika atsavināti zemes gabali, norēķinājās naudā. 

 

 

 

Informācija par ceļiem 

 

Ciblas novada pašvaldības bilancē ir uzskaitīti visi pašvaldības ceļi. To kopējais garums sastāda 261,853 

km, tai skaitā ielu garums ir 18,393 km. Autoceļu garums - 243,46 km, tai skaitā atkarībā no ceļu grupas : 



 

 

A kategorijas autoceļi sastāda 120,23 km, B kategorijas autoceļi – 59,67 km un C kategorijas autoceļi - 

63,56 km. Salīdzinot datus ar SIA” Latvijas Valsts Ceļu” datiem, neatbilstības netika konstatētas. 

 

 

Dāvinājumā saņemtie pamatlīdzekļi 

 

Bilances 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums, no 

kuras saņemti 

pamatlīdzekļi 

Dokumenta Nr., datums, mērķis Vērtība 

LVL 

1233 Grāmatas Lauku bibliotēku atbalsta 

biedrība 

Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

951 

1233 Grāmatas AS „BALVA” Pieņemšanas akti , Ezersalas skolai 15 

1233 Grāmatas privātpersonas Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

120 

1233 Grāmatas Dažādas izdevniecības Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

96 

1233 Grāmatas Dažādas politiskās 

partijas 

Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

72 

1233 Grāmatas Latvijas bāreņu biedrība Pieņemšanas akti, grāmatas Ezersalas 

skolai 

228 

1233 Grāmatas Latvijas Banka Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

25 

1233 Grāmatas Rēzeknes Augstskola Pieņemšanas akts, Ciblas pagasta 

bibliotēkai, fonda papildināšanai 

20 

 KOPĀ   1 527 

 

 

Bez atlīdzības saņemtie pamatlīdzekļi 
 

Bilan-

ces 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums 

no kuras saņemts 

pamatlīdzeklis 

Dokumenta Nr., datums Vērtība, 

LVL 

1233 Grāmatas Latvijas nacionālā 

bibliotēka 

PP Nr.00009 no 08.06.13. un 

Nr. 051 no 13.12.13. 

318 

1233 Grāmatas Ludzas novads Pieņemšanas akti 1 394 

 Kopā   1 712 

 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 

 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, ilgtermiņa finanšu ieguldījumi nav mainījušies. 

  

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz  pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi – kopā 1.3. 6 544 6  544 - 

1. Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1.3.1. 6 544 6 544 - 

 

 

„Līdzdalības kapitālsabiedrību kapitālā izmaiņu pārskats” 

 



 

 

Nr. 

p.k

. 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 

Reģistrācijas 

Nr. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 

31.12.2012. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 

31.12.2013. 

1. SIA „ALAAS”  42403013918 6 544 6 544 

 Kopā:  6 544 6 544 

 

2.Apgrozāmie līdzekļi 

 

Krājumi 

 

Kopējie krājumi ir samazinājušies par 4 482 Ls. 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

4. Krājumi – kopā  (1.+2.+3.-4.) 2.1. 54 541 59 023 (4 482) 

1. Izejvielas un materiāli 2.1.1. 38 685 36 116 2 569 

2. Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi 

atsavināšanai 
2.1.3. 15 191 18 191 (3 000) 

3. Inventārs 2.1.6. 665 643 22 

4. Avansa maksājumi par krājumiem 2.1.7. 0 4 073 (4 073) 

 

Veicot krājumu gada inventarizāciju uz 31.12.2013.gadu: 

- Neizlietotajiem krājumiem tika noteiktas aizstāšanas izmaksas. Starpība starp krājumu iegādes 

vērtību un aizstāšanas izmaksām netika konstatēta; 

- Izvērtēts uzskaitē esošais mazvērtīgais inventārs, kurš nav nodots lietošanā vai nepastāv pazīmes, 

kas norāda uz krājumu vērtības būtisku samazinājumu. Vērtības samazinājuma pazīmes nav 

konstatētas; 

- Noteikta patiesā vērtība atsavināšanai paredzētiem ilgtermiņa ieguldījumiem. Nosakot 

atsavināšanai paredzēto pamatlīdzekļu patieso vērtību, vērtības samazinājums netika veikts, 

sakarā ar to, ka starpība starp patieso un uzskaites vērtību nepārsniedz noteikto būtiskumu –      

12%. 

 

 

Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai 

 

 

Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījumiem, kas paredzēti atsavināšanai 

 

Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi Kustība 2013.gadā, LVL 

Atlikums uz 31.12.2012. 18 191 

Pārvietots no pamatlīdzekļiem uz krājumu sastāvu 2 907 

Saņemtas elektrības norēķinu kartes maznodrošinātajiem 3 974 

Sākotnējā atzīšana (metāllūžņi) 207 

Atsavināts (6 114) 

Nodotas bez atlīdzības maznodrošinātiem iedzīvotājiem 

elektrības norēķinu kartes 

(3 974) 

Atlikums uz 31.12.2013. 15 191 

 

Kontā 2132 atlikumā uz 31.12.2013.: 

Nekustamā īpašuma – lopkopības kompleksa (vērtība 12 794 Ls) un zemes gabala (vērtība 2 397 Ls) 

atsavināšana tiks pabeigta līdz 2014.gada 31.decembrim.  

 

 

Informācija par katru atsavināšanas posteni 
 



 

 

Summa Posteņa nosaukums 

3 974 Nodotas bez atlīdzības maznodrošinātiem iedzīvotājiem elektrības norēķinu kartes 

2 907 Pārdota zeme  

3 000 Pārdoti saimnieciskie pamatlīdzekļi 

207 Pārdoti metāllūžņi 

10 088 Kopā 

 

Dāvinājumā saņemtie krājumi 

 

Bilances 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums, no 

kuras saņemti krājumi un 

mērķis 

Dokumenta Nr., datums Vērtība 

LVL 

2111 Mācību 

līdzekļi 

Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

atbalsts Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Pav.nr.44 no 24.09.13.;  

Pav.nr.75 no 15.11.13.; 

Pav.nr.83 no 13.12.13. 

430 

2112 Produkti Skolēnu vecāki – Ciblas 

bērnudārza audzēkņiem 

Pieņemšanas akti 16 

2112 Produkti SIA „ARIOLS” – 

Ziemassvētku dāvanas 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai  

Pav.nr.013239 no 18.12.13. 107 

2112 

 

Produkti SIA „Ludzas maiznīca” – 

skolēnu ēdinašanai 

Pav.nr.094957 no 02.04.13. 9 

2112 Produkti Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai  

Pav.nr.18 no 24.05.13. 24 

2114 Saimniecības 

materiāli 

Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Pav.Nr.38 no 09.09.13.,nr.23 no 

17.06.13., nr.10 no 05.02.13., 

nr.62 no 22.10.13., nr.72 no 

04.11.13. 

1 000 

2161 Ātri 

nolietojamais 

inventārs 

Latvijas bērnu bāreņu fonds- 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Pav.Nr.47 no 07.10.13. 66 

2161 Ātri 

nolietojamais 

inventārs 

Z/s „Jaunapsītes” – Blontu 

bērnudārza audzēkņiem 

Pieņemšanas akts 297 

2161 Ātri 

nolietojamais 

inventārs 

SIA „Elektrolux”- atbalsts 

Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai   

Rēķins nr.895214 no 28.01.13. 84 

2161 Ātri 

nolietojamais 

inventārs 

Privātpersonas -  sociālajam 

dienestam – izdalīšanai 

maznodrošinātajiem 

Pieņemšanas akti 387 

2162 Apģērbi, 

apavi, gultas 

veļa 

Latvijas bērnu bāreņu fonds 

- Ezersalas speciālajai 

intarnātpamatskolai 

Pav.nr.38 no 09.09.13.,nr.10 no 

05.02.13., nr.62 no 22.10.13., 

nr.45 no 27.03.13., nr.25 no 

17.06.13. 

1 441 

2162 Apģērbi, 

apavi, gultas 

veļa 

Privātpersonas - sociālajam 

dienestam – izdalīšanai 

maznodrošinātajiem 

Pieņemšanas akts 69 

2132 Elektrības 

norēķinu 

kartes  

Latvijas Pašvaldību 

savienība - izdalīšanai 

maznodrošinātajiem 

Nodošanas-pieņemšanas akts pie 

līguma Nr.05-11/22 

3 974 

 KOPĀ   7 904 

 

 

Bez atlīdzības saņemtie krājumi 



 

 

 

Bilan-

ces 

konts 

Nosaukums Iestādes nosaukums no kuras 

saņemti krājumi 

Dokumenta Nr., datums Vērtība, 

LVL 

2111 Mācību 

līdzekļi 

Valsts izglītības satura centrs Pieņemšanas akti no 27.02.13., 

17.05.13. 

566 

2119 Pārējie 

materiāli 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 

Pieņemšanas akts no 01.11.13. 225 

2111 Mācību 

līdzekļi 

Balvu novada pašvaldība Pieņemšanas akts no 

17.12.13.,10.10.13. 

385 

2131 Gatavie 

ražojumi 

Latviešu valodas aģentūra Pieņemšanas akts no 07.05.13. 37 

2131 Gatavie 

ražojumi 

Latvijas institūts Pav.nr.13-15 no 21.03.13. 50 

2161 Ātri 

nolietojamais 

inventārs 

SIA Latvijas Mobilais 

Telefons 

 97 

 Kopā   1 360 

 

Debitori 

 

Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, debitori palielinājušies par 1 445 Ls. 

 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

5.  Debitori – kopā (1.+2.+3.+4.+5.-6.) 2.3. 96 396 94 951 1 445 

1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 2.3.1. 59 842 52 988 +6 854 

2. Prasības par nodokļiem 2.3.2. 38 179 45 238 (7 059) 

3.  Uzkrātie ieņēmumi 2.3.3. 8 084 7 923 +161 

4. Pārmaksātie nodokļi 2.3.4. 0 1 417 (1 417) 

5. Prasības pret personālu 2.3.5. 0 60 (60) 

6. Pārējās prasības 2.3.6. 15 436 12 823 +2 613 

7. Uzkrājumi nedrošām prasībām  (-)  (25 145) (25 498) +353 

 

Prasības par nodokļiem 

 

N.p.k. Nodokļa veids Summa 

1. Nekustamā īpašuma nodoklis 35 206 

2. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 973 

 Kopā 38 179 

 

 

Uzkrātie ieņēmumi 

 

N.p.k. Uzkrāto ieņēmumu veids Uzņēmuma vai iestādes 

nosaukums 

Par kādu laika 

periodu 

Summa 

LVL 

1. Ambulatorie ieņēmumi 

no kapitācijas naudas 

Nacionālais veselības dienests 

RN 90009649337 

2013.gada 

decembris 

490 

2. Aprēķinātais NĪN par 

neapstrādātajām zemēm 

2013.gadā 

Fiziskās personas 2013.gads 6 607 

3. Dotācija asistentu 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

LR Labklājības ministrija 2013.gada 

decembris 

589 



 

 

4. 2013.gadā nesaņemtie 

procenti 

SIA „RIKO-RI” 2013.gada 

decembris 

398 

 KOPĀ   8 084 

 

 

Pārējās prasības 

 

N.p.k. Prasību veids Prasību rašanās 

datums 

Summa 

LVL 

1. PFIF dotācija par 2013.gadu 2013.gada decembris 14 406 

2. Kvarcs SIA servis-komercfirma 2013.gada decembris 16 

3. Z/s „Lapegles 2” 2013.gada decembris 844 

4. SIA Venden drošības nauda par iekārtu nomu 2011.gads 147 

5. SIA Latvijas Nacionālais metroloģijas centrs 2013.gada decembris 23 

 Kopā X 15 436 

 

Saraksts par 

2013.gadā no uzskaites izslēgtajiem nedrošajiem debitoru parādiem 

 

Bilances 

konts 

Parādnieks Summa 

Ls 

Parāda rašanās 

laiks 

Lēmuma Nr. Un datums 

2339 Fiziskas personas 1 184 Līdz 

2006.gadam 

Protokols Nr. 11 17. & no 

19.12.2013. 

2341 Fiziskas personas 9966 Līdz 2009.g. Protokols Nr. 6, 8. & no 

26.09.2013. 

 KOPĀ 11 150   

 

 

Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi 

 

Nākamo periodu izdevumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir samazinājušies par 2192 Ls. 

 

Aktīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

 Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpo-

jumiem un projektiem – kopā 

2.4. 2 358 4 550 (2 192) 

1. Avansi par pakalpojumiem 2.4.1. 137 881 (744) 

2. Nākamo periodu izdevumi 2.4.2. 2 221 3 669 (1 448) 

 

Avansi par pakalpojumiem 

 

N. 

p. 

k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Valsts zemes dienests par pakalpojumiem 137 2014. gads 

 

Nākamo periodu izdevumi 

 

N. 

p. 

k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Laikrakstu abonēšana 1 708 2014.gads 

2. Informācija „Latvijas Tālrunī” 43 2014.gads 



 

 

3. Transporta līdzekļu OCTA 470 2014. gads 

 KOPĀ 2 221  

 

Naudas līdzekļi 

 

Salīdzinājumā ar iepriekšējo  pārskata periodu naudas līdzekļi ir palielinājušies  par 42532 Ls.  

Naudas līdzekļi tiek glabāti  norēķinu kontos AS „Citadele banka” un Valsts kasē. 

 

Aktīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

 Naudas līdzekļi – kopā 2.6. 221 869 179 337 (42 532) 

1. Norēķinu konti Valsts kasē vai 

kredītiestādēs 
2.6.1. 221 869 179 337 (42 532) 

 

Naudas līdzekļu atlikums uz 2013. gada beigām palielinājies salīdzinājumā ar iepriekšējā gada beigām, jo 

2013.gadā tika atgūti projektā „Brīvdabas estrādes būvniecība, izstāžu nama rekonstrukcija un teritorijas 

labiekārtošana Ciblas novada Līdumnieku ciemā” ieguldītie pašvaldības līdzekļi. Decembra mēnesī tika 

saņemts avanss projekta 10 181 Ls summa projekta īstenošanai Blontu bērnudārza siltināšanai.  

 

 

P A S Ī V S 

 

Pašu kapitāls 

 

Pašu kapitāla kontos uzskaita līdzekļu avotus, kuri veido pašvaldības īpašumu. Salīdzinot ar iepriekšējo 

periodu, pašu kapitāls palielinājies par  126 895 Ls. Pašu kapitāla izmaiņas uzrādītas veidlapā Nr. 4-1 

„Pašu  kapitāla izmaiņu pārskats”. 

 

Rezerves 

 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 

Izmaiņas 

( + , - ) 

1 2 3 4 5 

2.  Rezerves  -  kopā 3.3. 7 176 790 668 (783 492) 

1. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerves 
3.3.1 0 783 492 (783 492) 

2. Pārējās rezerves 3.3.2. 7 176 7 176 - 

 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 31.12.2013. Ls 31.12.2012.Ls 

Atlikums pārskata perioda sākumā 783 492 799 259 

       - samazinājums 783 492 15 767 

Atlikums pārskata perioda beigās 0 783 492 

 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve LVL 783 492 apmērā, 2013.gadā saskaņā ar 15.09.2009. 

Ministru kabineta noteikumiem Nr. 1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti”  

200
3
. punkta prasībām tika pārgrāmatota pārējos ieņēmumos. 

 

Pārējās rezerves 

 

Nr. 

p. 

k. 

Rezerves veids 

Ilgtermiņa 

ieguldījuma 

nosaukums 

Rezerves summa (LVL) 

1. Pārējās rezerves Mežaudzes 7 176 



 

 

 Kopā  7 176 

 

Budžeta izpildes rezultāti 

 

Pasīvs 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

3.  Budžeta izpildes rezultāts – kopā 3.5. 4 362 399 3 452 012 910 387 

1. Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes 

rezultāts 

3.5.1. 3 452 012 3 631 256  (179 244) 

- pamatbudžeta  3 445 445 3 628 329 (182 884) 

- speciālā budžeta  (47 965) (55 127) 7 162 

- ziedojumu  un dāvinājumu budžeta  54 532 58 054 (3 522) 

2. Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts 3.5.2. 910 387 (179 244) 1 089 631 

- pamatbudžeta  932 240 (182 884) 1 115 124 

- speciālā budžeta  (22 194) 7 162 (29 356) 

- ziedojumu un dāvinājumu budžeta  341 (3 522) 3 863 

 

 

Kreditori 

 

Kreditoru summu apjoms salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu samazinājies par 318 171  Ls. 

 

Pasīvs Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( +, - ) 

1 2 3 4 5 

  Kreditori  - kopā 5. 178 617  504 895 (326 278) 

1.  Ilgtermiņa saistības 5.1. 52 668 308 281 (255 613) 

1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 5.1.1. 51 868 306 989 (255 121) 

1.2. Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi 5.1.2. 800 1 292 (492) 

 2. Īstermiņa saistības 5.2.-5.9. 125 949 196 614 (70 665) 

2.1. Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa 

aizņēmumu īstermiņa daļa 

5.2.1. 
12 308 34 675 (22 367) 

2.2. Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 

5.3. 
7 952 11 841 (3 889) 

2.3. Īstermiņa saistības par saņemtajiem avansiem 5.4.1. 0 462 (462) 

2.4. Īstermiņa uzkrātās saistības 5.4. 58 998 60 764 (1 766) 

2.5. Īstermiņa saistības par ES finansētajiem 

pasākumiem 

5.5. 
0 83 902 (83 902) 

2.6. Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 

(izņemot    nodokļus) 

5.6. 
431 272 159 

2.7. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas 

maksājumi 

5.7. 
1 413 2 111 (698) 

2.8. Pārējās īstermiņa (līzinga ) saistības 5.8. 0 1 514 (1 514) 

2.9. Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie 

avansi 

5.9. 
44 847 1 073 43 774 

 

Būtiskāko izmaiņu skaidrojums starp pārskata gada sākuma datiem un pārskata gada beigu 

datiem 

 

Posteņa 

Nr.  

Nosaukums Summa Komentāri 

5.1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi (255 121) Realizēts projekts „Pušmucovas tautas nama 

rekonstrukcija”, atmaksāts ilgtermiņa 



 

 

aizņēmums.  

5.5. Īstermiņa saistības par ES 

finansētajiem pasākumiem 

(83 902) Atzītas pamatdarbības ieņēmumos, atbilstoši 

saņemtajam apstiprinājumam par atzītajiem 

izdevumiem 

 

Aizņēmumi 

 
N. 

p. 

k. 

Kredītiestādes  

nosaukums 

 

Līguma 

Nr. 

Līguma 

parak-

stīšanas 

datums 

 

Aizņē-

muma 

atmaksas 

termiņš 

Aizņē-

muma 

valūta 

Aizņē-

muma 

summa 

Atlikums 

uz 31.12. 

2013. 

Īstermiņ- 

ņa sastā 

vā 

LVL 

Ilgter- 

miņa  

sastāvā 

LVL 

1. Valsts kase A2/1/10/ 

963 

12.11. 

2010. 

20.08. 

2025. 

LVL 48 224 26 992 2 300 24 692 

2. Vides inves- 

tīciju fonds 

AL00434 24.08. 

2007. 

01.07. 

2017. 

LVL 92 228 37 184 27 176 10 008 

 Kopā     140 452 64 176 29 476 34 700 

 

Saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem (pamatbudžets) 

 

N. 

p. 

k. 

Uzņēmuma vai 

iestādes nosaukums 

Reģistrācijas 

numurs 

Maksājuma 

mērķis 

Saistību 

rašanās 

datums 

Saistību 

summa 

uz 

31.12.13. 

Īstermi-

ņa 

sastāvā 

1. Vides investīciju fonds 40003339615 Aizdevuma procen- 

ti 

28.12.13. 290 290 

2. A/S Virši-A 40003242737 Degviela 31.12.13. 6 352 6 352 

3. SIA Ludzas Maiznīca 46803000065 Produkti 18.12.13. 38 38 

4. SIA LMT 50003050931 Sakaru 

pakalpojumi 

31.12.13 63 63 

5. A/S Berendsen teksti-

la serviss 

40003188248 Pakalpojumi 

decembrī 

31.12.13. 40 40 

6. SIA ALAAS 42403013918 Atkritumu izvešana 31.12.13. 881 881 

7. Zilupes veselības un 

sociālās aprūpes centrs 

40003257677 Sociālās aprūpes 

pakalpojumi 

28.12.13. 275 275 

 Kopā    7939 7939 

 

 

Postenī „Īstermiņa uzkrātās saistības”  iekļauti šādi aprēķini: 

 

Summa Darījuma   apraksts 

51 Uzkrātās saistības procentu maksājumiem un apkalpošanas maksai par aizņēmumiem no 

Valsts kases 

8 384 Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

40 773 Uzkrātās saistības par neizmantotajiem atvaļinājumiem 

9 790 Uzkrātās saistības par sociālajiem maksājumiem no atvaļinājumu summām 

58 998 Kopā 

 

Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 

 

 

Atlikums uz  

31.12.2012. 

LVL 

Aprēķināts 

2013.gadā 

LVL 

Izmaksāts 

2013.gadā 

LVL 

Atlikums 

31.12.2013. 

LVL 

Norēķini par darba 

samaksu 
(57) 958 275 957 787 431 

Ieturējumi no darba 

samaksas (par 
269 13 695 13 964 0 



 

 

apdrošināšanu) 

 

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 

 

Nodokļa  veids 

Atlikums uz 

31.12.2012. 

LVL 

Aprēķināts 

2013.gadā 

LVL 

Samaksāts 

2013.gadā 

LVL 

Atlikums 

31.12.2013. 

LVL 

Pievienotās vērtības 

nodoklis 

(332) 19 601 18 785 484 

Sociālās 

apdrošināšanas 

iemaksas 

1 400 335 189 336 299 290 

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 

(1 085) 157 490 156 340 65 

Dabas resursu 

nodoklis 

711 1 708 1 846 573 

Kopā 694 513 988 513 270 1 412 

 

Nākamo periodu ieņēmumi 

 

Piezīmes Nr.  5.9. 

N. 

p. 

k 

Nākamo periodu ieņēmumu veids  

Saistību 

summa uz 

31.12.2013. 

LVL 

Īstermiņa sastāvā summa (LVL) 

1. Iedzīvotāju pārmaksātie maksājumi par 

pakalpojumiem 

186 186 

2. Nākamo periodu ieņēmumi par 

saņemtajiem ziedojumiem un 

dāvinājumiem 

492 492 

3. Dotācija bezmaksas ēdināšanas 

nodrošināšanai 

1 020 1 020 

4. Fizisku personu pārmaksātais NĪN 922 922 

5. Juridisku personu pārmaksātais NĪN 1 680 1 680 

6. Nodarbinātības valsts aģentūras dotācija 

pagaidu sabiedriskajiem darbiem 

33 33 

7. Dotācija pedagogu darba algām 309 309 

8. Mērķdotācija autoceļu fondam 30 023 30 023 

9. VARAAM avansā samaksātā dotācija 

projekta realizācijai 

10 182 10 182 

 KOPĀ 44 847 52 954 

 

 

  

ZEMBILANCE 

 

Zembilances 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

( + ,  -) 

1 2 3 4 5 

Nomātie aktīvi 0.1. 24 924 17 364 (7 560) 

Zembilances aktīvi 9.1. 12 998 17 545 (4 547) 

 Saņemamie līgumsodi un naudas sodi 9.1.3. 12 998 17 545 (4 547) 

  2. Zembilances pasīvi 9.5. 9 617 10 356 (739) 

3.2. Izsniegtie galvojumi 9.5.6. 9 617 10 356 

 

(739) 



 

 

 

 

Detalizēta informācija par  zembilances  posteņiem 

 

N. 

p. 

   k 

Zembilances posteņa 

veids 

Summa uz 

31.12.2013.  

LVL 

Atšifrējums , iestādes, organizācijas vai uzņēmuma 

nosaukums 

1. Nomātie pamatlīdzekļi 6 703 VA Kultūras informācijas sistēmas. Datortehnika 

pašvaldības bibliotēkās 

2. Nomātie pamatlīdzekļi 7 597 Biedrība Latgales reģiona attīstības aģentūra, 

datortehnika 

3. Nomātais mazvērtīgais 

inventārs 

215 Biedrība Latgales reģiona attīstības aģentūra, 

datorpiederumi 

4. Nomātie pamatlīdzekļi 2 355 SIA Intergaz. Gāzes apkures sistēmas iekārta Blontu 

sporta hallē 

5. Nomātie pamatlīdzekļi 4 678 Izglītības un zinātnes ministrija, datori skolās 

6. Nomātā zeme 2 882 Fiziskas personas 

5. Nomātie pamatlīdzekļi 494 SIA Venden. Dzeramā ūdens apgādes iekārtas Blontu 

pagastā 

6. Saņemamās soda naudas 12 998 Aprēķinātās soda naudas par NĪN parādiem 

7. Izsniegtie galvojumi 9 617 Izsniegtā galvojuma atlikusī summa. SIA 

Austrumlatgales  atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība. 

  

 

 

 

 

Notikumi  pēc  bilances  datuma 

 

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šo finanšu pārskatu parakstīšanas datumam nav 

notikuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajos finanšu pārskatos būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu 

jāpaskaidro šajos finanšu pārskatos. 

 

 

 

   
 

 

 

  

  


